

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

**ZL\_65: Lešení pro komíny - 2.část****522 351****SO\_01: OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ****485 141****0094: Lešení****443 543**

1.	943311111.1	Montáž lešení prostorového modulového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m - pro opravu komínových těles a jiných objektů na střeše	m3	219,78	-	219,78	875,32	192 378
2.	943311211.1	Příplatek k lešení prostorovému modulovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití - pro opravu komínových těles a jiných objektů na střeše	m3	6 517,0	-	6 517,0	14,78	96 321
3.	943311811.1	Demontáž lešení prostorového modulového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m - pro opravu komínových těles a jiných objektů na střeše	m3	219,78	-	219,78	350,56	77 046
4.	944121111	Montáž ochranného zábradlí a vzpěr dílcového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	323,0	-	323,0	81,60	26 357
5.	944121211	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	9 453,5	-	9 453,5	0,80	7 563
6.	944121811	Demontáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	323,0	-	323,0	49,30	15 924
7.	949221112	Montáž lešeňové podlahy s příčnický pro dílcová lešení v do 25 m	m2	101,14	-	101,14	27,40	2 771
8.	949221211	Příplatek k lešeňové podlaze pro dílcová lešení za první a ZKD den použití	m2	2 966,48	-	2 966,48	1,35	4 005
9.	949221812	Demontáž lešeňové podlahy s příčnický pro dílcová lešení v do 25 m	m2	101,14	-	101,14	20,00	2 023
10.	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	73,26	-	73,26	446,00	32 674
7.	949121121_1	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,5 m - pro opravu komínů	sada	- 52,0	-	- 52,0	46,08	- 2 396
8.	949121221_1	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému ve schodišti v do 1,5 m - za první a za každý další den použití	sada	- 9 516,0	-	- 9 516,0	0,97	- 9 231
9.	949121821_1	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,5 m - pro opravu komínů	sada	- 52,0	-	- 52,0	36,38	- 1 892

**762.: Konstrukce tesařské****41 598**

14.	762342924	Zalaťování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,50 m plochy jednotlivě do 8 m2	m2	130,0	-	130,0	50,20	6 526
1.	712691687	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° přibití AIP nebo NAIP hřebíky	m2	130,0	-	130,0	122,50	15 925
2.	62822006	Pás asfaltový typu R (s nenasákovou vložkou) - dodávka	m2	130,0	5,00	136,5	50,00	6 825
4.	60511120	Řezivo stavební prkna prismovaná (středová) délky 2 - 5 m - smrk S10 tloušťka 22-25 mm, dodávka	m3	1,219	12,00	1,365	6 906,25	9 427

SO 01

Příloha 1

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
6.	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,219	–	1,219	2 375,00	2 895

**VN: Vedlejší a ostatní náklady****37 210**

1.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	4 851,411	–	4 851,411	4,50	21 831
7.	VN 07	Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	4 851,411	–	4 851,411	1,95	9 460
8.	VN 08	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	4 851,411	–	4 851,411	1,22	5 919